
>pxe
ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY) 
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE 
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE") podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 S b o  komoditních burzách

A. Aukce

Datum konání 27.03.2024
Začátek aukce 11:15:00
Konec aukce 11:26:37
Označení 2210 Statutární město Zlín

B. Dohodnuté podmínky obchodu

Předmět obchodu -  komodita Elektřina
Cena* Přičítací koeficient dodavatele: 189,9 Kč / MWh
Zelená elektřina ne
Měna CZK
Termín dodávky komodity od: 01.01.2025 do: 31.12.2026
Celkový předpokládaný odběr 
aukce**

47.826,786 MWh

Celkový předpokládaný odběr 
odběratele**

9.008,556 MWh

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce. 
Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze 
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou 
uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze. Shora uvedené datum zahájení dodávky 
komodity platí pro všechna odběrná místa s výjimkou těch, u kterých je uvedeno (v bodě G tohoto závěrkového 
listu) jinak.
*Výsledná cena pro odběrná místa v hladině vysokého/velmi vysokého napětí se nepřepočítává, pokud 
odběratel nestanoví v poptávce jinak.
**Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

Distribuční sazba Koeficient VT Koeficient NT
C01d 1
C02d 1
C03d 1
C25d 1 1
C26d 1 1
C35d 1 1
C45d 1 1
C56d 1 1
C62d 1



>pxe
C. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

Jméno a příjmení. .......... ................



>pxe
D. Dodavatel 

Obchodní firma 418 - Veolia Komodity ČR, s.r.o.
Sídlo 28. října 3337/7, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, Česká republika
IČO 25846159
DIČ CZ25846159

E. Odběratel

Obchodní firma / název 10325 - Technické služby Zlín, s.r.o.
Sídlo Záhumení V 321, Zlín-Louky, 76302, Česká republika
Korespondenční adresa Česká republika
IČO/DIČ 60711086 / CZ60711086
Číslo účtu .................................
Předpokládaný objem odběratele 
MO/VO v MWh

8.540,446/468,11

Předpokládaný počet odběrných 157/1
míst MO/VO



>pxe
F. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci
V případě rozporu mezi podmínkami dodávky a dodatečnými podmínkami upravující předmět poptávky a 
fakturaci platí vždy dodatečné podmínky.

Definice fixace ceny dodávky
Výsledná jednotková cena dodávky komodity pro každé dílčí dodávkové období se vypočte jako aritmetický 
průměr cen všech kroků fixace (tranší) vztahujících se k danému dílčímu dodávkovému období. Cena kroku 
fixace je dána jako součet přičítacího koeficientu a ceny Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity 
zafixována pro daný krok fixace.

Výsledná jednotková cena se přepočítává pro jednotlivé skupiny odběrných míst s různou distribuční sazbou s 
použitím definovaných koeficientů. Konečná (přepočtená) jednotková cena pro dodávku do odběrného místa s 
určitou distribuční sazbou se určí jako násobek sjednaného koeficientu platného pro danou distribuční sazbu a 
výsledné jednotkové ceny, která je předmětem přepočtu. Podrobně jsou pravidla fixace ceny definována v 
Burzovních pravidlech PXE pro konečné zákazníky.

V případě fixace ceny typu "Aktuální", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity zafixována 
pro daný krok fixace, aktuální nejnižší prodejní cena Referenčního kontraktu na trhu skupiny EEX v čase fixace.

V případě fixace ceny typu "Zavírací", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity zafixována 
pro daný krok fixace, zavírací cena Referenčního kontraktu na příslušném trhu skupiny EEX platná v den fixace.

V případě fixace ceny typu "Zavírací periodická", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity 
zafixována pro daný krok fixace, zavírací cena Referenčního kontraktu na příslušném trhu skupiny EEX platná v 
den fixace s tím, že u tohoto typu fixace se fixace ceny provede automaticky ve všech obchodních dnech 
fixačního období.

Objem 1 fixačního kroku pro jednotlivá dílčí dodávková období je uveden v tabulce níže.

Fixace se provede dle následujících pravidel:

Dílčí
dodávkové
období

Referenční
kontrakt

Typ ceny 
fixace

Počet kroků
fixace
(tranší)

Maximální 
počet 
fixačních 
kroků za den

Fixační
období

Objem 1 
kroku fixace 
(MWh)

01.01.2025 -
31.12.2025

Czech BL 
CAL-25

Aktuální 5 5 - 4 782,679

01.01.2026 - 
31.12.2026

Czech BL 
CAL-26

Aktuální 5 5 - 4 782,679

Pro přepočet ceny Referenčního kontraktu na českou korunu se použije devizový kurz CZK/EUR České národní 
banky vyhlášený v den fixace, a není-li tento kurz v den, kdy byla provedena fixace k dispozici, použije se 
poslední kurz vyhlášený ČNB.

Podrobně jsou pravidla fixace ceny definována v Burzovních pravidlech PXE pro konečné zákazníky.

Obecné podmínky Odběratel vylučuje aplikaci ustanovení odst. 2.1. až 2.5, odst. 2.7. a odst.
2.8. Podmínek dodávky elektřiny. Tolerance odběru se nebude 
vyhodnocovat u žádných odběrných míst. Dodavatel je povinen dodávat 
Odběrateli Elektřinu do sjednaných odběrných míst v jakémkoli množství,



>pxe
i když je překročena předpokládaná spotřeba. Pokud Odběratel odebere 
Elektřinu do určitého odběrného místa v množství, které se od 
předpokládané spotřeby vážící se k tomuto odběrnému místu jakkoli 
odchyluje, nemá tato skutečnost vliv na sjednanou jednotkovou cenu 
hrazenou za dodávku Elektřiny do takového odběrného místa a není ani 
předmětem žádného poplatku nebo sankční platby ze strany Dodavatele. 
Ujednání odst. 4.2. a 4.3. Podmínek dodávky elektřiny však zůstává 
nedotčeno.

Odst. 2.6. Podmínek dodávky elektřiny se nahrazuje tímto zněním:
"2.6 Odběratel je oprávněn jednostranně z důvodu provozních potřeb v 
průběhu trvání smluvního vztahu, před i v průběhu dodávkového období, 
rozšířit okruh odběrných míst Odběratele kategorie maloodběr, do 
kterých má být Elektřina dle Poptávky dodávána, avšak pouze tehdy, 
pokud v důsledku přidání nového odběrného místa nedojde k navýšení 
celkové předpokládané roční spotřeby (v souhrnu do všech sjednaných 
odběrných míst kategorie maloodběr) o více než 15 % oproti celkové 
roční předpokládané spotřebě připadající na všechna odběrná místa této 
kategorie uvedené v Poptávce. Dodavatel je v takovém případě povinen 
poskytovat plnění dle Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému 
okruhu odběrných míst Odběratele. Dodavatel zahájí dodávku Elektřiny 
do nového odběrného místa kategorie maloodběr od okamžiku 
požadovaného Odběratelem v oznámení o zřízení/přidání nového 
odběrného místa. Oznámení o zřízení/přidání odběrného místa musí být 
doručeno Dodavateli tak, aby bylo možné provést registraci/přepis 
odběrného místa v souladu s právními předpisy a Obchodními 
podmínkami OTE, a.s. pro elektroenergetiku. Pro dodávku Elektřiny do 
nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci Smlouvy; 
Dodavatel zejména garantuje Odběrateli stejnou výši ceny za jednotku i 
pro nová odběrná místa. Odběratel je oprávněn rozšířit okruh odběrných 
míst kategorie velkoodběr pouze se souhlasem Dodavatele. Odběratel je 
oprávněn zúžit okruh odběrných míst, do nichž je Elektřina dodávána, 
pouze se souhlasem Dodavatele. Ke zrušení/odebrání odběrných míst z 
důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění 
odběrného místa, demolice nebo zničení živelní pohromou, se však 
souhlas Dodavatele nevyžaduje; Odběratel je oprávněn ukončit smluvní 
vztah s Dodavatelem k danému odběrnému místu ke dni požadovanému 
Odběratelem v oznámení Dodavateli o zrušení/odebrání odběrného 
místa, a to bez nároku Dodavatele na finanční kompenzaci. Oznámení o 
zrušení/odebrání odběrného místa musí být doručeno Dodavateli tak, 
aby bylo možné zrušit registraci/ provést přepis odběrného místa v 
souladu s právními předpisy a Obchodními podmínkami OTE, a.s. pro 
elektroenergetiku. "

Odchylně od odst. 2.7 Podmínek dodávky elektřiny se stanoví, že v 
případě zvýšení počtu odběrných míst v průběhu kalendářního roku, určí



>pxe
předpokládanou spotřebu pro nové odběrné místo Odběratel dohodou s 
Dodavatelem; nedojde-li k dohodě nejpozději přidáním tohoto odběrného 
místa, stanoví se předpokládaná spotřeba podle skutečné spotřeby v 
předchozím kalendářním roce se zohledněním doby, po kterou bude v 
daném kalendářním roce trvat dodávka do nového odběrného místa.

Odběratel požaduje konstantní výší záloh po celou dobu smluvního 
vztahu.

Elektřina NN
Dodavatel je povinen zasílat odběrateli faktury v elektronické podobě ve 
formátu ISDOC, CSV a PDF s tím, že všechny faktury, resp. jejich 
přílohy, musí kromě právními předpisy stanovených náležitostí 
obsahovat: identifikační číslo organizace, název organizace, adresu 
odběrného místa, EAN, odečtové období, spotřebu VT/NT v MWh, 
distribuční sazbu, hodnotu hlavního jističe včetně počtu fází, cenu za 
silovou elektřinu ve VT/NT v Kč/MWh bez DPH, celkovou cenu bez DPH 
a včetně DPH.

Elektřina VN
Dodavatel je povinen zasílat odběrateli faktury v elektronické podobě ve 
formátu ISDOC, CSV a PDF s tím, že všechny faktury, resp. jejich 
přílohy, musí kromě právními předpisy stanovených náležitostí 
obsahovat: identifikační číslo organizace, název organizace, adresu 
odběrného místa, EAN, odečtové období, spotřebu VT/NT v MWh, cenu 
za silovou elektřinu ve VT/NT v Kč/MWh bez DPH, rezervovanou 
kapacitu v MW (roční a měsíční), hodnotu rezervovaného příkonu v MW, 
čtvrthodinové maximum v MW, nevyžádanou dodávku jalové energie v 
MVArh, hodnotu účiníku Tg ? nebo Cos ?, celkovou cenu bez DPH a 
včetně DPH.

Ze strany dodavatele bude určená osoba pro úpravu smluvních vztahů a 
osoba pro správu odběrných míst.

Případné smluvní podklady budou podepisovány elektronicky, přičemž 
dodavatel komodit podepisuje první.

Komunikační e-maily budou v poli „Předmět“ obsahovat název 
společnosti, případně EAN kód.

Pro každou organizaci budou faktury zasílány elektronicky a to na dvě 
odběratelem určené emailové adresy, email bude obsahovat formát 
ISDOC, CSV a formát PDF.

Odběratel požaduje zřízení přístupů do zákaznického portálu dodavatele, 
kde budou mít všichni odběratelé (hlavní i sdružení) k dispozici aktuální



>pxe
údaje o odběrném místě v rozsahu údajů uvedených na závěrkovém 
listě.

Dodavatel je povinen do 15 dní po skončení každého kalendářního 
čtvrtletí poskytnout data o čtvrtletních odběrech a fakturaci na všech 
odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS centrálnímu 
odběrateli Statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín,
IČ 00283924, ...... .............................., e-mail 
............................................

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech 
a fakturaci na všech
odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. 
centrálnímu odběrateli Statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 
76001 Zlín, IČ 00283924, ...... .............................., email 
............................................



>pxe
G. Seznam odběrných míst

Obchodní firma / název 10325 - Technické služby Zlín, s.r.o.
Sídlo Záhumení V 321, Zlín-Louky, 76302, Česká republika
IČO 60711086

Odběrná místa - maloodběr
EAN 859182400200315954
Název Okružní 4742
Roční odběr VT (MWh) 4,868
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Okružní 4742, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C02d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
.......................
Kontaktní osoba: .......................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: ...............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200374050
Název Kvítková , 76001 Zlín
Roční odběr VT (MWh) 0
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Kvítková, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C60d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 16
Typ jističe 1fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200400803
Název Osvoboditelů 0000
Roční odběr VT (MWh) 1,958
Roční odběr NT (MWh) 2,224
Adresa Osvoboditelů 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C25d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 16
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200404832
Název Soudní 0554
Roční odběr VT (MWh) 0,39
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Soudní 554, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C02d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200443879
Název Gahurova 0000
Roční odběr VT (MWh) 4,465
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Gahurova 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C02d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200444050
Název Vinohrady VO
Roční odběr VT (MWh) 2,699
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Vinohrady 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon:..................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu:..................................



>pxe
EAN 859182400200863264
Název Zálešná I. 0000
Roční odběr VT (MWh) 0,91
Roční odběr NT (MWh) 4,803
Adresa Zálešná I. 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C45d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400200911453
Název OM TERNO-OBI VO
Roční odběr VT (MWh) 10,931
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa OM TERNO-OBI, Zlín, 76302
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 16
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201109699
Název Podchod Svit - parc. č. 6442, ohřev TUV a VO , 76001 Zlín
Roční odběr VT (MWh) 32,24
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Podchod Svit - parc. č. 6442, ohřev TUV a VO, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 200
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201109743
Název třída Tomáše BatiVO+DS
Roční odběr VT (MWh) 72,448
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201109880
Název třída Tomáše BatiVO+DS
Roční odběr VT (MWh) 36,351
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201109910
Název třída Tomáše BatiVO+DS
Roční odběr VT (MWh) 46,321
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 50
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu:..................................



>pxe
EAN 859182400201109941
Název třída Tomáše BatiVO
Roční odběr VT (MWh) 46,459
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110077
Název Díly I VO+DS
Roční odběr VT (MWh) 39,876
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Díly I 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110107
Název Díly I VO
Roční odběr VT (MWh) 8,533
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Díly I 2155, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu:..................................



>pxe
EAN
Název
Roční odběr VT (MWh)
Roční odběr NT (MWh)
Adresa
Provozovatel distribuční soustavy
Distribuční sazba
Odečet
Typ měření
Velikost jističe (A)
Typ jističe 
Současný dodavatel 
Předmět smlouvy 
Fakturace

859182400201110237 
Štefánikova 2222 VO 
5,731 
0
Štefánikova 2222, Zlín, 76001 
EG.D, a.s.
C62d
odečet PDS 
Typ měření C 
32
3fázový
CENTROPOL ENERGY, a.s.
smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN
Název
Roční odběr VT (MWh)
Roční odběr NT (MWh)
Adresa
Provozovatel distribuční soustavy
Distribuční sazba
Odečet
Typ měření
Velikost jističe (A)
Typ jističe 
Současný dodavatel 
Předmět smlouvy 
Fakturace

859182400201110268 
Štefánikova 2988 VO 
44,805 
0
Štefánikova 2988, Zlín, 76001 
EG.D, a.s.
C62d
odečet PDS 
Typ měření C 
40
3fázový
CENTROPOL ENERGY, a.s.
smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN
Název
Roční odběr VT (MWh)
Roční odběr NT (MWh)
Adresa
Provozovatel distribuční soustavy
Distribuční sazba
Odečet
Typ měření
Velikost jističe (A)
Typ jističe 
Současný dodavatel 
Předmět smlouvy 
Fakturace

859182400201110312 
Štefánikova 2133 VO 
26,787 
0
Štefánikova 2133, Zlín, 76001 
EG.D, a.s.
C62d
odečet PDS 
Typ měření C 
50
3fázový
CENTROPOL ENERGY, a.s.
smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon:..................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110572
Název Lesní čtvrť III VO
Roční odběr VT (MWh) 69,63
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Lesní čtvrť III 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110602
Název Příkrá VO
Roční odběr VT (MWh) 20,946
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Příkrá 2787, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110824
Název A. Randýskové VO
Roční odběr VT (MWh) 37,44
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa A. Randýskové 1799, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110855
Název Bratří Sousedíků VO
Roční odběr VT (MWh) 29,069
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Bratří Sousedíků 1063, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201110909
Název Mostní VO
Roční odběr VT (MWh) 38,677
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Mostní 959, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 32
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba:.....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111067
Název třída Tomáše Bati VO+DS
Roční odběr VT (MWh) 53,658
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba:.....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111098
Název třída Tomáše Bati VO
Roční odběr VT (MWh) 7,378
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111227
Název třída Tomáše Bati DS
Roční odběr VT (MWh) 15,256
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 20
Typ jističe 1fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111388
Název třída Tomáše Bati VO+DS
Roční odběr VT (MWh) 46,161
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 32
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111456
Název U zimního stadionu VO
Roční odběr VT (MWh) 17,611
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa U zimního stadionu 1091, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111678
Název Záhumení I VO
Roční odběr VT (MWh) 6,826
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Záhumení I 226, Zlín, 76302
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: . ...... ............
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111722
Název Louky VO
Roční odběr VT (MWh) 22,225
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Louky 0, Zlín, 76302
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111876
Název třída Tomáše Bati VO+DS
Roční odběr VT (MWh) 90,55
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa třída Tomáše Bati 0, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 63
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201111937
Název Lhotka VO
Roční odběr VT (MWh) 13,915
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Lhotka 29, Zlín, 76302
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201112019
Název Chlum VO
Roční odběr VT (MWh) 12,603
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Chlum 0, Zlín, 76302
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 25
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201112170
Název Jaroslavice 0022 VO
Roční odběr VT (MWh) 24,469
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Jaroslavice 22, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 32
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail:..............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201112323
Název Jaroslavice 0154 VO
Roční odběr VT (MWh) 35,979
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Jaroslavice 154, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 32
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................



>pxe
EAN 859182400201112347
Název Náves VO
Roční odběr VT (MWh) 25,53
Roční odběr NT (MWh) 0
Adresa Náves 75, Zlín, 76001
Provozovatel distribuční soustavy EG.D, a.s.
Distribuční sazba C62d
Odečet odečet PDS
Typ měření Typ měření C
Velikost jističe (A) 40
Typ jističe 3fázový
Současný dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.
Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Fakturace Odběratel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Název fakturace: Technické služby Zlín, s.r.o.
Fakturace: Sloučená - 730585 
Splatnost (počet dní): 30 
Typ zálohy: Procentní 
Velikost zálohy: 100 %
Frekvence záloh: Měsíčně 
Typ zasílání faktur: Email
Poznámka: Záloha splatná 15. den v měsíci. Další FA email: 
......................
Kontaktní osoba: ....................
Kontaktní telefon: .................
Kontaktní e-mail: .............................
Kontaktní adresa: Záhumení V 321, Zlín - Louky, 76302
Typ úhrady: příkaz k úhradě
Číslo účtu: .................................


